Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

Càlcul del valor estimat:

El valor estimat del contracte, d’acord amb l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, per 
la qual s’aprova la Llei de Contractes del Sector Públic, ascendeix a la quantitat de CENT VINT 
MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (120.960,00 €) IVA no inclòs.

Any 1 Pròrroga % modificació 
del contracte

Valor estimat 
del contracte 

(VEC)

40.320,00 € Si,2 NO 120.960,00 €

Aquest import tindrà el caràcter de màxim, i els licitadors solament podran formular baixes 
respecte a aquest preu.

[...]

Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

Càlcul del valor estimat:

El valor estimat del contracte, d’acord amb l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, per 
la qual s’aprova la Llei de Contractes del Sector Públic, ascendeix a la quantitat de DOS MIL 
SET-CENTS (2.700,00 €) IVA no inclòs.

Any 1 Pròrroga % modificació 
del contracte

Valor estimat 
del contracte 

(VEC)

900,00 € Si,2 NO 2.700,00 €

Aquest import tindrà el caràcter de màxim, i els licitadors solament podran formular baixes 
respecte a aquest preu.

B.3.